PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

Rua Lauro Sodré – s/nº – Esperança
CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará

Telefone: (93) 3537-1169 – e-mail: licitacao@mojuidoscampos.pa.gov.br

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº005/2021-SEMGA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 042/2021 - PMMC

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICO o ato da Comissão Permanente de Licitação, referente à Inexigibilidade de
Licitação para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO
SUPORTE TÉCNICO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, MONITORAMENTO DO
SITE OFICIAL DO MUNICÍPIO: WWW.MOJUIDOSCAMPOS.PA.GOV.BR, BEM COMO A
ANUIDADE DO DOMÍNIO DO SITE, HOSPEDAGEM E LICENÇA ANUAL DO PAINEL
ADMINISTRATIVO (PELO QUAL A ASSESSORIA, INSERE, EDITA E EXCLUIR CONTEÚDO
DO MESMO), UTILIZAÇÃO DOS E - MAILS CORPORATIVOS E A CRIAÇÃO DE NOVOS SE
NECESSÁRIO, E A MANUTENÇÃO DO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA, CONFORME AS
EXIGÊNCIAS DA LEI N°12.527/11, nos termos do art. 25, inciso II, da Lei No 8.666/93, a
favor da Empresa J S VIEIRA ASSESSORIA E SISTEMAS, no valor mensal de R$ 1.300,00
(hum mil e trezentos reais), perfazendo um valor total de R$ 15.600,00 (quinze mil e
seiscentos reais), face ao disposto no art. 26 da Lei no 8.666/93, vez que o processo se
encontra devidamente instruído.

Publique-se.

Mojuí dos Campos - PA, 03 de março de 2021.

HELCIAS COELHO LIMA FILHO
Sec. Municipal de Gestão Administrativa

Dec. Mun. n.º 001 /2021